外骑行训练。★儿童三轮车需符合国家强制性 CCC

认证标准，提供国家强制性产品 CCC 认证证书及对

辆 50 700 35000

应网页截图查询材料。

篮球架

山东厚朴教

育装备有限

公司

厚朴
HP-LQ

J4

规格：44*53*153cm，材质：主杆高密度方管，整体

加工成型后进行除油、抛砂处理后，表面再经过静

电粉末喷涂流水线高温固化，抗紫外线能力强，不

易脱落，耐腐蚀。篮板为 79*56cm,PC 透明耐力板加

高档防撞护边条,整体可移动。

个 2 800 1600

合计（元） 大写：贰佰柒拾捌万捌仟陆佰柒拾陆元整 小写：2788676.00 元

重要提示：1、本表的每一页须加盖企业印章；2、涉及有国家标准的产品，须填写名称、品牌、型号及技术参数、报价等本表内容（若品牌、型号等填

写的与实际不符，按照无效标处理）。

供应商：焦作市彬衍商贸有限公司（企业电子签章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日 期：2025 年 11 月 11 日